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Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Stenløse, den    17 / 5    2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Janni Sebrina Simonsen,  
 
 
 
 
 
Morten Sebastian Simonsen 
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Til kapitalejerne i Holdingselskabet 01.12.2016 ApS, c/o M. Simonsen 
 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
 
Konklusion 
 
Vi har revideret årsregnskabet for Holdingselskabet 01.12.2016 ApS, c/o M. Simonsen for perioden 1. 
januar - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 



 

  Registreret revisor      Steffen Grønborg     Vesterbro 9     4500 Nykøbing Sj. 
                 CVR.: 75 07 61 18      Tlf.: 59 36 22 66      sg@gbrevision.dk 

 

 

Holdingselskabet 01.12.2016 ApS 
c/o M. Simonsen 
 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 

 Side 5 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
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væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Nykøbing Sj, den    17 / 5      2023 
 
  
Grønborg Revision 
 
CVR-nr.: 75076118 
 
 
 
 
Steffen Grønborg 
Registreret revisor 
mne7040 
 



 

  Registreret revisor      Steffen Grønborg     Vesterbro 9     4500 Nykøbing Sj. 
                 CVR.: 75 07 61 18      Tlf.: 59 36 22 66      sg@gbrevision.dk 

 

 

Holdingselskabet 01.12.2016 ApS 
c/o M. Simonsen 
 SELSKABSOPLYSNINGER 
  
  
 

 Side 7 

Selskabet Holdingselskabet 01.12.2016 ApS, c/o M. Simonsen 
Trianglen 10 
3660 Stenløse 

  
  Telefon: 42 75 30 90    
  E-mail: msimonsen44@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 38 23 50 01 
  Stiftet: 1. december 2016 
  Kundenr.: 1198 
    
Direktion Janni Sebrina Simonsen, Morten Sebastian Simonsen 
  
Revisor  Grønborg Revision 
  Vesterbro 9  
  4500 Nykøbing Sj 
  
 

mailto:msimonsen44@gmail.com
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Generelt: 
Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive eje kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet 
virksomhed.  
 
 Selskabet indehaver 100% af kapitalen i selskabet Büro Simonsen ApS 
 
Resultatdisponering: 
 
Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. 
 
Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Holdingselskabet 01.12.2016 ApS, c/o M. Simonsen for 2022 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede tilknyttede virksomheder udlignes med moderselskabets 
andel af de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi opgjort på det tidspunkt, hvor 
koncernforholdet blev etableret. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
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Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  5.000- 5.000- 
   
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  5.000- 5.000- 
   
 1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............  286.904 106.281 
   Andre finansielle indtægter ....................................................  7 0 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  0 2.150-      

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  281.911 99.131 
   
 2 Skat af årets resultat ...............................................................  1.837- 1.166-      

 Årets Resultat .......................................................................  280.074 97.965      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  286.904 105.115 
   Overført resultat .....................................................................  6.830- 7.150-      

 DISPONERET I alt ..............................................................  280.074 97.965      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...............................  813.424 526.520 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  69.460 66.989      

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  882.884 593.509      

   Anlægsaktiver .......................................................................  882.884 593.509      

   
   Selskabsskat ...........................................................................  0 4.000      

 Tilgodehavender ...................................................................  0 4.000      

   Likvide beholdninger ...........................................................  749 751      

 Omsætningsaktiver ..............................................................  749 4.751      

   
 Aktiver ...................................................................................  883.633 598.260      
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   Virksomhedskapital ................................................................  50.000 50.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  816.130 529.226 
   Overført resultat .....................................................................  21.285- 21.925-      

 4 Egenkapital ...........................................................................  844.845 557.301      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  5.000 5.000 
 5 Selskabsskat ...........................................................................  1.837 0 
   Anden gæld ............................................................................  31.951 35.959      

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  38.788 40.959      

   Gældsforpligtelser ................................................................  38.788 40.959      

   
 Passiver ..................................................................................  883.633 598.260      

   
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 7 Nærtstående parter  
   
 



 

  Registreret revisor      Steffen Grønborg     Vesterbro 9     4500 Nykøbing Sj. 
                 CVR.: 75 07 61 18      Tlf.: 59 36 22 66      sg@gbrevision.dk 

 

 

Holdingselskabet 01.12.2016 ApS 
c/o M. Simonsen 
 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 15 

 Virksomhedskapital primo .....................................................  50.000 50.000      

 Virksomhedskapital ultimo .................................................  50.000 50.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo..........................................................................  529.226 422.395 
 Årets bevægelse, resultatdisponering .....................................  286.904 105.115 
 Årets bevægelse, kapitalregulering ........................................  0 1.716      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo .......................................................................  816.130 529.226      

 Overført resultat, primo ..........................................................  21.926- 14.775- 
 Årets resultat ..........................................................................  6.830- 7.150- 
 Sambeskatningsbidrag tilknyttede virksomheder ...................  7.471 0      

 Overført resultat ultimo .......................................................  21.285- 21.925-      

   Egenkapital ...........................................................................  844.845 557.301      

   
 



 

  Registreret revisor      Steffen Grønborg     Vesterbro 9     4500 Nykøbing Sj. 
                 CVR.: 75 07 61 18      Tlf.: 59 36 22 66      sg@gbrevision.dk 

 

 

Holdingselskabet 01.12.2016 ApS 
c/o M. Simonsen 
 NOTER 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 16 

 1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat ..........  286.904 106.281      

 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i 
 alt ...........................................................................................  286.904 106.281      

   
 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat .................................................  1.837 0 
 Regulering af udskudt skat .....................................................  0 1.166      

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  1.837 1.166      

   
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo .......................................................................  50.000 50.000      

 Kostpris 31. december 2022  50.000 50.000      

   
 Op- og nedskrivninger primo .................................................  476.520 370.239 
 Årets resultatandele ................................................................  286.904 106.281      

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  763.424 476.520      

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....................  813.424 526.520      

   
   



 

  Registreret revisor      Steffen Grønborg     Vesterbro 9     4500 Nykøbing Sj. 
                 CVR.: 75 07 61 18      Tlf.: 59 36 22 66      sg@gbrevision.dk 

 

 

Holdingselskabet 01.12.2016 ApS 
c/o M. Simonsen 
 NOTER 
  
   Forslag til  
  Kapital- resultatdisponeri-  
 Primo regulering ng Ultimo 
 

 Side 17 

 4 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital ...............  50.000 0 0 50.000 
 Reserve for 
 nettoopskrivning efter den 
 indre værdis metode ..............  529.226 0 286.904 816.130 
 Overført resultat ....................  21.926- 7.471 6.830- 21.285-          
 557.300 7.471 280.074 844.845          

   
   
   
   
   
   
 2022 2021 
 5 Selskabsskat  
 Selskabsskat, primo ................................................................  4.000- 6.000- 
 Skat af årets resultat ...............................................................  1.837 0 
 Betalt indkomstskat i regnskabsåret .......................................  4.000 3.869 
 Betalt ordinær acontoskat .......................................................  0 4.000- 
 Procentregulering, selskabsskat..............................................  0 2.131      

 Selskabsskat i alt ...................................................................  1.837 4.000-      

   
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er ikke os bekendt pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
 
 

   
 7 Nærtstående parter  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 
Janni Sebrina Simonsen 
Morten Sebastian Simonsen 
 
Selskabet ejer andele i følgende selskaber: 
Büro Simonsen ApS 100% 
 
  

   
 
 


